PORTARIA INTERNA N° 038/2021

Expediente PROA/RS nº 21/1950-0000334-1.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04, em atendimento as Resoluções CONEPE 13/2016 e 027/2019, DESIGNA os

abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem o Núcleo Docente Es-

truturante – NDE do curso de Engenharia de Computação da Uergs, para mandato de 3 anos.

 Celso Maciel da Costa, matrícula nº 3602540/02.

 Adriane Parraga, matrícula nº 3213315/01.

 Daniel Sander Hoffmann, matrícula nº 3042553/01.

 Débora da Silva Motta Matos, matrícula nº 3905535/01.

 Fabrícia Damando Santos, matrícula nº 3054250/01.

 Margrit Reni Krug, matrícula nº 3488594/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se à Presidente da Comissão.

Porto Alegre, 27 de abril de 2021

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor